[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от  10.06.2019г                                                                                                              №  10                                                                                                   с. Маково
Об отмене Решения Совета                                                                                             муниципального образования «Маковский                                                                              сельсовет»  от 30.12.2016 №18« О порядке представления                                                             лицами замещающими муниципальные                                                                                                  должности в МО «Маковский сельсовет»,                                                                              сведения о доходах и расходах, проверки                                                                                     достоверности сведений о доходах и их полноты                                                                                        и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей,                                                                установленных законодательством Российской Федерации

        Рассмотрев Протест  прокуратуры Володарского района от 19.04.2019.  № 7-25-2019 на Решение Совета  муниципального образования  «Маковский сельсовет»  от  30.12.2016 № 18 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Маковский сельсовет», сведения о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации                                                                                                         Совет муниципального образования «Маковский  сельсовет»
РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Совета  муниципального образования  «Маковский сельсовет»  от  24.05.2016 № 75  «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Маковский сельсовет», сведения о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации   как незаконное
                2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального  образования
«Маковский  сельсовет»                                               Н. Е. Утеев

Глава муниципального образования
«Маковский  сельсовет »                                              Т. П. Короткова